АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕРОЕКТ
ТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «18»   августа  2017 г.
О внесении изменений  в  постановление   «Об утверждении бюджетного прогноза   Озерного сельского   поселения    Шумячского     района Смоленской области на долгосрочный период» от 22.02.2017г. №20
	                               № 89

       В соответствии с решениями Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 36 от 28.12.2016г. «О бюджете Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»» от 06.02.2017 г. № 3, от 13.02.2017 г. № 4, от 28.03.2017 г. № 6, от 31.05.2017 г. № 15, от 29.06.2017 г. № 17, от 27.07.2017 г. № 18

   Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в постановление от 22.02.2017г. № 20 «Об утверждении бюджетного прогноза Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период» ( в редакции постановления от 29.03.2017г. №32) следующие изменения:
1) в пункте 4 подпункте 4 цифры « 3872,8 тыс.руб.» заменить цифрами

«4501,8 тыс.руб.» , цифры «829,4 тыс.руб.» заменить цифрами «872,5 тыс.руб.».

2) в приложении 1 к постановлению:

-  по строке 2    в 3 столбце цифры «4702,3» заменить цифрами «5374,3»

        - по строке 2.1 в 3 столбце цифры «3872,8» заменить цифрами «4501,8»

        3) в приложении 2 в 3 столбце цифры «4702,3» заменить цифрами 5374,3», цифры «3872,8» заменить цифрами «4501,8», цифры «829,4» заменить цифрами «872,5».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П.Старченкова